
Uchwała nr 8/2013/2014 

z dnia 09 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do „Procedur postępowania i metod współpracy z Policją 

nauczycieli oraz pracowników gimnazjum w sytuacji zagrożenia dzieci oraz młodzieży 

przestępczością i demoralizacją, w szczególności narkomanią, alkoholizmem i prostytucją”. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany określone w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Ujednolicić tekst dokumentu. Jednolity tekst „Procedur postępowania i metod współpracy z 

Policją nauczycieli oraz pracowników gimnazjum w sytuacji zagrożenia dzieci oraz 

młodzieży przestępczością i demoralizacją, w szczególności narkomanią, alkoholizmem i 

prostytucją” stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Pedagogicznej 

 


